
 
 
 
 
 

ANDRÉ 

ANDRE 

jakostní víno s přívlastkem jakostní odrůdové / quality 

2020 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,4 g/l 

kyseliny / acid   4,9 g/l 

číslo šarže / batch number  24020 

 

 

Světle granátovou barvu tohoto vína s temnějšími odlesky doplňuje 

aroma jemného tabáku, čerstvě upražené kávy a kouře.  

Vůně se promítá i do následné chuti, ve které dominuje výraznější 

tříslovina a tóny tmavého lesního ovoce přecházející až do švestkových 

povidel. Toto víno si vychutnáte například ke zvěřině, grilovaným 

masům nebo kvalitním, tučnějším sýrům. 

 
 
 
  

 ANDRÉ 

ANDRE 

jakostní víno s přívlastkem jakostní odrůdové / quality 

2020 | suché / dry 

 

vinařská podoblast Znojemská 

 

obsah alkoholu / alcohol  12,0 % obj. 

zbytkový cukr/ residual sugar  0,4 g/l 

kyseliny / acid   4,9 g/l 

číslo šarže / batch number  24020 

 

 

Světle granátovou barvu tohoto vína s temnějšími odlesky doplňuje 

aroma jemného tabáku, čerstvě upražené kávy a kouře.  

Vůně se promítá i do následné chuti, ve které dominuje výraznější 

tříslovina a tóny tmavého lesního ovoce přecházející až do švestkových 

povidel. Toto víno si vychutnáte například ke zvěřině, grilovaným 

masům nebo kvalitním, tučnějším sýrům. 

 


